مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۳۰۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۰ فروردین ۱۳۸۵ ، ۱۹ آوریل ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

## فراخوان اول مه ۸۵

گویا کارگران در دعوی جاری بین جمهوری اسلامی و آمریکا، پشت سر رژیم اسلامی اند. از همین یک نمونه هم میتوان دریافت که اول مه امسال حائز چه اهمیت سیاسی ویژه ای است. سال گذشته که مضحکه